Администрация
 Курно-Липовского сельского поселения

Тарасовского района Ростовской области
____________________________________________________________

Распоряжение

«21» декабря 2015г                                  №51
                     х. Мартыновка

О выплате материальной помощи
и компенсации на лечение
за 4 квартал 2015 года
1. В соответствии со статьей 5 приложения 1, статьей 8 приложения 2 Решения №54 от 19.12.2014г «О денежном содержании Главы Курно-Липовского сельского поселения и муниципальных служащих Администрации Курно-Липовского сельского поселения» произвести выплату материальной помощи за 4 квартал 2015 год пропорционально отработанному времени Главе Курно-Липовского сельского поселения, муниципальным служащим в размере 0,25 оклада.
2. В соответствии с приложением 5 Решения №54 от 19.12.2014г «О денежном содержании Главы Курно-Липовского сельского поселения и муниципальных служащих Администрации Курно-Липовского сельского поселения» произвести выплату компенсации на лечение за 4 квартал 2015 год пропорционально отработанному времени Главе Курно-Липовского сельского поселения, муниципальным служащим в размере 1,2 оклада.

3. Главному бухгалтеру выплатить материальную помощь и компенсацию на лечение за 4 квартал 2015г.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заведующую сектором экономики и финансов Малову Л.Н.
Глава Курно-Липовского
сельского поселения

Галиев Р.А.